
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року №2104 -VIII

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки з кадастровим номером 5121487000:01:001:0349 для виділення її 
необхідної частини військовій часті 1474 для облаштування державного кордону 
щодо будівництва інженерно- технічних і фортифікаційних споруд

Розглянувши заяву гр. Карачебан Дмитра Васильовича, користувача земельною 
ділянкою комунальної власності з кадастровим номером 5121487000:01:001:0349 згідно 
Державного акту про право постійного користування землею № 14, про надання дозволу на 
поділ відповідної земельної ділянки для передачі необхідної частин її в постійне 
користування військовій часті 1474 Державної прикордонної служби України, беручи до 
уваги пропозиції депутатських комісій ради, керуючись ст. 26 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст. 12, ст. 134-138 Земельного кодексу України, затвердженою 
постановою Кабінету Міністрів України від 15.12.2021 р. № 1386, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл гр. Карачебан Дмитру Васильовичу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки, що перебуває у постійному користуванні, 
загальною площею 5,4501 га з кадастровим номером 5121487000:01:001:0349 на чотири 
земельні ділянки площею:

1)-0,4501 га
2) - 2,0000 га
3) - 2,0000 га
4)- 1,0000 га,

що розташована на території Кубейської сільської ради Болградського району, Одеської 
області.

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, подати 
на затвердження сесією до Кубейської сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію злягань 
земельних відносні^ природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


